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Area 6 – Organici e mobilità docenti 

 

      Ai Dirigenti Scolastici  

Istituti di ogni ordine e grado  

Palermo e Provincia 

 

                    All’USR Sicilia – Direzione Regionale 

                 Palermo 

 

   Agli U.S.P. della Repubblica –  

Loro Sedi 

 

          Alle OO.SS. della Scuola –  

Loro Sedi 

 

All’Albo dell’Ufficio - Sede 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 

provinciali e interprovinciali personale docente titolare negli istituti di ogni ordine e grado su 

posto comune e sostegno  per l’a. s. 2020/2021 

 

 Si comunica che in data odierna sono pubblicate all’Albo di questo Ufficio, consultabili sul sito 

web www.pa.usr.sicilia.it , le graduatorie allegate di cui in oggetto. 

 Avverso le medesime è possibile presentare motivato reclamo entro cinque giorni dalla data di 

pubblicazione esclusivamente ai seguenti recapiti di posta elettronica, articolati per ordine e grado: 

mailto:usp.pa@istruzione.it
mailto:usppa@postacert.istruzione.it
http://www.pa.usr.sicilia.it/
http://www.pa.usr.sicilia.it/


  

 

Dirigente: dott. Marco Anello, 091.6723123, marco.anello@istruzione.it  

Funzionario Capo Area 6: dott. Maria Diletta Bianco Longo, 091.6723007, mariadiletta.biancolongo@istruzione.it 

Via San Lorenzo Colli n° 312/g – 90146 Palermo - Tel. 091/6723011  

                            E-mail: usp.pa@istruzione.it - PEC: usppa@postacert.istruzione.it - www.pa.usr.sicilia.it 

2 

 

Ufficio Mobilità Infanzia 

Sig. Gianfranco Speciale: gianfranco.speciale@istruzione.it  

 

Ufficio Mobilità Primaria 

Sig. Salvatore Francesco Bono: salvatorefrancesco.bono.pa@istruzione.it  

Sig.ra Anna Tarantino: anna.tarantino38@istruzione.it  

 

Ufficio Mobilità I Grado 

Dott.ssa Aurelia Nobile: aurelia.nobile.pa@istruzione.it  

Dott. Salvatore Anemone: salvatore.anemone.269@istruzione.gov.it  

 

Ufficio Mobilità II Grado 

Sig. Calogero Puntrello: calogero.puntrello@posta.istruzione.it  

Sig. Alessandro Andriolo: alessandro.andriolo1@istruzione.it  

 

 

 

Per il Dirigente  

Dott. Marco Anello 

Il Funzionario Vicario 

Dott. Pietro Velardi 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme connesse 
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